
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie  art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2022 r., poz.530) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dzień 8 stycznia 2024 r. jako dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Krynica 
Morska w zamian za dzień 6 stycznia 2024 r. przypadający w sobotę. 

§ 2.  

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Krynica Morska oraz do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie Urzędu Miasta Krynica Morska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA4D7549-4958-4C29-BE3C-36D25D30E6A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


